بنابراین، عدد محاســبه شده در بالا کاملا
به نرخ برابری ریال در برابر ارز های خارجی وابسته

است.
دقیقا به همین دلیل اســت که ارزش بازارِ بورس
The( »تهران، بر اساس محاسبات »بانک جهانی
World Bank( حدود ۱.۲ تریلیون دلار تخمین
زده شــده، که بر مبنای نرخ دلار و شــاخص کل
بورس تهران در سال ۲۰۲۰ میلادی )سال ۱۳۹۹(

محاسبه شده است.
این عدد، امروز بدون اعتبار به نظر می رســد، چرا
که »بانک جهانــی« همین چنــدی پیش تولید
ناخالص داخلی ایران را بر اساس »نرخ ارز نیمایی«

به روزرسانی کرده و بر این اساس، GDP ایران به
حدود ۱۹۰ میلیارد دلار کاهش پیدا کرده که کمتر

از کشور هایی مانند »پاکستان« است.